
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 10 oktober 2023   inzake 
Verstrekken van Aanvullende lening v.v. Dubbeldam voor realisatie clubgebouw;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel oordeelvormend te bespreken met de volgende 
politieke vragen gesteld door fractie Op Ons Eiland: 
- Hoe staan wij na al die jaren ervoor met betrekking tot nieuwbouw van v.v. Dubbeldam?
- In hoeverre is het bestuur van Dubbeldam content met de stand van zaken op dit moment?
- Is financiële haalbaarheid gegarandeerd?
- Verwacht het bestuur nog obstakels tegen te komen?
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 24 oktober 2023.

Besluitnummer 2023-0145968


